



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Coordenação de Licitações
Pregão

Despacho - SEEC/SPLAN/SCG/COLIC/PREGAO

Brasília-DF, 01 de dezembro de 2021.

PROCESSO N.º: 00040-00022819/2021-11

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de material elétrico e eletrônico (lâmpada, luminária e outros), a fim de atender as demandas dos Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal, conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I deste Edital.

INTERESSADO: Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal**ASSUNTO:** Homologação do Pregão Eletrônico nº 111/2021.

À Coordenação de Licitações,

1. Com base no inciso IX, do art. 17 do Decreto n.º 10.024/2019, o objeto do Pregão acima referenciado foi adjudicado por esta Pregoeira, conforme Resultado por Fornecedor (75267948), Termo de Adjudicação (75267966) e Publicação de Resultado no Diário Oficial do Distrito Federal (75268008).

2. O resultado dos itens do referido pregão, ficou conforme tabela abaixo:

EMPRESA: B E B COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO EIRELLI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ:	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
25	<p>***AMPLA CONCORRÊNCIA*** DOWNLIGTH DE LED, Descrição: quadrada, com potência de 19w, fluxo luminoso de 2.135lm, fecho de 89º, temperatura de cor de 4.000K, ICR maior que 80, IP 20, de embutir, corpo e refletores em alumínio com pintura branca micro texturizada, tinta pó poliéster de alta resistência, difusor translúcido, leitoso, driver multitemperatura não dimerizável com alto fator de potência e baixo THD.</p>	UNIDADE	1.053	75266758	16/01/2022	75266766 75266779 75266794 75266809 75266822 75267043 75267158 75267164	119,00	125.307,00
26	<p>***COTA RESERVADA*** DOWNLIGTH DE LED, Descrição: quadrada, com potência de 19w, fluxo luminoso de 2.135lm, fecho de 89º, temperatura de cor de 4.000K, ICR maior que 80, IP 20, de embutir, corpo e refletores em alumínio com pintura branca micro texturizada, tinta pó poliéster de alta resistência,</p>	UNIDADE	351				119,00	41.769,00

	difusor translúcido, leitoso, driver multitensão não dimerizável com alto fator de potência e baixo THD.							
VALOR TOTAL							R\$ 167.076,00	
EMPRESA: EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRELLI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ:	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
02	***COTA RESERVADA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: potência de 18W, base tubular T8, cor branco frio, medindo 1,20m.	UNIDADE	3006	75267207 75267491	16/01/2022	75267247 75267263 75267273 75267285 75267375 75267387 75267449 75267460	11,38	34.208,28
EMPRESA: M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ:	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
35	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: compacta eletrônica, temperatura de cor de 3500 a 5000K, base E-27, potência de 20w, 220v.	UNIDADE	3.471				8,13	28.219,23
37	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: de alta potência, 40w, bivolt, temperatura de cor de 3500 a 6500K, base E-27, IP 20.	UNIDADE	2.156				28,00	60.368,00
40	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: tensão nominal bivolt, potência nominal 10w, base tipo G13, tipo bulbo t8, formato tubular t8, com 600mm de comprimento, luz branca de 6000 a 6500K.	UNIDADE	4.936	75266274 75266514	16/01/2022	75266311 75266318 75266324 75266343 75266351 75266420 75266371 75266389 75266402 75266458 75266529	8,00	39.488,00
42	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: tensão nominal bivolt, potência nominal 20w, base tipo G13, para luminária, temperatura de cor de 6000 a 6500K, formato tubular T8, com 1200mm de comprimento, frequência nominal 60, luz branca	UNIDADE	6.700				10,00	67.000,00
VALOR TOTAL							R\$ 195.075,23	
EMPRESA: GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ:	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)

19	***EXCLUSIVA*** CARREGADOR DE PILHA, Descrição: para pilhas AA/AAA, de 1,2v, com capacidade de até 04 pilhas, com indicador de carregamento, tempo de carga de aproximadamente 2 horas, bivolt.	UNIDADE	1064	75149872 75149887	16/01/2022	75149894 75149923 75149940 75149964 75149972 75266179 75266243	33,80	35.963,20
EMPRESA: ELITE COMERCIO E SERVICOS LTDA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ:	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
55	***EXCLUSIVA*** PLACA CEGA, Descrição: material termoplástico, formato 4x4, cor branca, sem suporte.	UNIDADE	2217	75266559 75266588	16/01/2022	75266606 75266614 75266629 75266639 75266659 75266671	3,17	7.027,89
EMPRESA: AAZ COMERCIAL EIRELI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ:	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
05	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: modelo bulbo, potência de 25w, base E-27, cor branco frio 650k.	UNIDADE	4815	75136145	16/01/2022	75136188 75136219 75136236 75136256 75136304 75136358 75136432	16,20	78.003,00
13	***EXCLUSIVA*** ADAPTADOR PARA TOMADA, Descrição: material termoplástico, entrada 2p+t, saída 2p, tensão 250v, 20A.	UNIDADE	1340				3,86	5.172,40
20	***EXCLUSIVA*** CONNECTOR, Descrição: para conexão de cabos de rede UTP, bitola rj-45 macho.	UNIDADE	16996				0,29	4.928,84
23	***EXCLUSIVA*** DISJUNTOR UNIPOLAR, Descrição: com capacidade de interrupção simétrica 5 KA, 35A, tensão até 240 VAC - 60 HZ, disjuntor em caixa moldada.	UNIDADE	1090				12,90	14.061,00
28	***EXCLUSIVA*** EXTENSÃO, Descrição: em fio paralelo, com 2 condutores, bitola: 1,5mm ² , com 3 tomadas, medindo 5 metros de comprimento.	UNIDADE	1560				18,90	29.484,00
38	***COTA RESERVADA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: de alta potência, 40w, bivolt, temperatura de cor de 3500 a 6500K, base E- 27, IP 20.	UNIDADE	718				33,50	24.053,00
39	***EXCLUSIVA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: com potência de 10w, bivolt, ICR maior ou igual a 80%, temperatura de	UNIDADE	2951				5,80	17.115,80

	cor de 3500 a 5000K, base E-27.							
47	***EXCLUSIVA*** LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, Descrição: com acendimento automático, autonomia mínima de 4 horas, bateria selada recarregável, 110/220v, lâmpada de LED.	UNIDADE	3177				14,50	46.066,50
49	***EXCLUSIVA*** LUMINÁRIA DE SOBREPOR, Descrição: em metal, tipo calha chanfrada, com 01 lâmpada, potência de 40w, cor branca, com suporte pé-de-galinha, parafuso e porca.	UNIDADE	2168				15,60	33.820,80
51	***EXCLUSIVA*** LUMINÁRIA DE SOBREPOR, Descrição: em metal, tipo calha chanfrada, com 02 lâmpadas, potência de 40w, cor branca, com suporte pé-de-galinha, parafuso e porca.	UNIDADE	1885				22,80	42.978,00
52	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** LUMINÁRIA, Descrição: de LED, corpo e difusor em policarbonato, equipado com cabo PP de duplo isolamento, driver interno isolado, potência de 32w, temperatura de cor de 6.500k, bivolt automático, IP 65, ICR maior que 70%.	UNIDADE	1371				59,90	82.122,90
53	***COTA RESERVADA*** LUMINÁRIA, Descrição: de LED, corpo e difusor em policarbonato, equipado com cabo PP de duplo isolamento, driver interno isolado, potência de 32w, temperatura de cor de 6.500k, bivolt automático, IP 65, ICR maior que 70%.	UNIDADE	457				59,90	27.374,30
56	***EXCLUSIVA*** PLUG PARA TOMADA, Descrição: material termoplástico, tensão 250v, 10A, tipo fêmea 2p+t.	UNIDADE	2425				3,37	8.172,25
57	***EXCLUSIVA*** PLUG PARA TOMADA, Descrição: material termoplástico, tensão 250v, 10A, tipo macho 2p.	UNIDADE	1954				2,70	5.275,80
VALOR TOTAL							R\$ 418.628,59	
EMPRESA: GR COMERCIO EIRELI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ:	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
59	***EXCLUSIVA***	UNIDADE	984	75267516	16/01/2022	75267527	16,00	15.744,00

	REATOR, Descrição: de partida rápida, com 02 lâmpadas, potência 2 x 20w, tensão 220v.					75267541 75267554 75267578 75267593 75267868 75267888 75267912			
60	***EXCLUSIVA*** REATOR, Descrição: de partida rápida, com 02 lâmpadas, potência 2 x 32w, tensão 220v.	UNIDADE	1.282				18,00	23.076,00	
61	***EXCLUSIVA*** REATOR, Descrição: de partida rápida, com 02 lâmpadas, potência 2 x 40w, tensão 220v.	UNIDADE	1.263				18,00	22.734,00	
VALOR TOTAL								R\$ 61.554,00	
EMPRESA: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
09	***EXCLUSIVA*** TOMADA DE SOBREPOR, Descrição: em termoplástico, tripla, com sistema X, 10A.	UNIDADE	2.524	75133759	16/01/2022	75133833 75133883 75133928 75134005 75134055 75134134 75134254 75134319 75134580	12,25	30.919,00	
10	***EXCLUSIVA*** TOMADA DE SOBREPOR, Descrição: em termoplástico, dupla, 10A.	UNIDADE	2.782				5,75	15.996,50	
21	***EXCLUSIVA*** DISJUNTOR UNIPOLAR, Descrição: com capacidade interrupção simétrica 5 KA, 10A, tensão até 240 VAC- 60 HZ, disjuntor em caixa moldada.	UNIDADE	1.115				5,86	6.533,90	
22	***EXCLUSIVA*** DISJUNTOR UNIPOLAR, Descrição: com capacidade de interrupção simétrica 5 KA, 32A, tensão até 240 VAC - 60 HZ, disjuntor em caixa moldada, para barramento din.	UNIDADE	1.200				5,86	7.032,00	
24	***EXCLUSIVA*** DISJUNTOR UNIPOLAR, Descrição: com capacidade de interrupção simétrica 5 KA, 40A, tensão até 240 VAC - 60 HZ, disjuntor em caixa moldada.	UNIDADE	1.104				7,34	8.103,36	
30	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: alto brilho, potência de 150w, 220v.	UNIDADE	2.797				122,50	342.632,50	
31	***COTA RESERVADA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: alto brilho, potência de 150w, 220v.	UNIDADE	932				122,50	114.170,00	
32	***AMPLA CONCORRÊNCIA***	UNIDADE	2.274				107,39	244.204,86	

	LÂMPADA DE LED, Descrição: alto brilho, potência de 90w, 220v.							
33	***COTA RESERVADA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: alto brilho, potência de 90w, 220v.	UNIDADE	757				107,39	81.294,23
34	***EXCLUSIVA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: compacta eletrônica, temperatura de cor de 3500 a 5000K, base E- 27, potência de 15w, 220v.	UNIDADE	3.825				8,75	33.468,75
36	***COTA RESERVADA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: compacta eletrônica, temperatura de cor de 3500 a 5000K, base E- 27, potência de 20w, 220v.	UNIDADE	1.156				10,00	11.560,00
44	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: tubular, bivolt, com potência de 18 a 20w, temperatura de cor de 3500 a 5000K, base G-13, IP 20, T10, com 1200mm de comprimento.	UNIDADE	7.709				9,35	72.079,15
45	***COTA RESERVADA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: tubular, bivolt, com potência de 18 a 20w, temperatura de cor de 3500 a 5000K, base G-13, IP 20, T10, com 1200mm de comprimento.	UNIDADE	2.569				9,35	24.020,15
48	***EXCLUSIVA*** LUMINÁRIA DE SOBREPOR, Descrição: em metal, tipo calha chanfrada, com 01 lâmpada, potência de 20w, cor branca, com suporte pé- de-galinha, parafuso e porca	UNIDADE	2.024				9,33	18.883,92
50	***EXCLUSIVA*** LUMINÁRIA DE SOBREPOR, Descrição: em metal, tipo calha chanfrada, com 02 lâmpadas, potência de 20w, cor branca, com suporte pé- de-galinha, parafuso e porca.	UNIDADE	1.691				13,34	22.557,94
VALOR TOTAL							R\$ 1.033.456,26	
EMPRESA: GIGA ATACADO EIRELI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
03	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: tubular T8, potência 18w, cor branco frio, medindo 60cm.	UNIDADE	4662	75134637 75135236	16/01/2022	75134707 75134938 75134981 75135025 75135084 75135180	11,50	53.613,00
04	***COTA RESERVADA***	UNIDADE	1553			75135301	11,50	17.859,50

	LÂMPADA DE LED, Descrição: tubular T8, potência 18w, cor branco frio, medindo 60cm.				75135348 75135452		
11	***EXCLUSIVA*** PLAFON, Descrição: em porcelana, branco, para 1 lâmpada, base E-27, potência máxima de 100w.	UNIDADE	1898			3,50	6.643,00
14	***EXCLUSIVA*** ADAPTADOR PARA TOMADA, Descrição: padrão antigo, tripolar, para tomada de padrão novo, corrente nominal 10A, consumo máximo de tensão de entrada 127v/1905w e 220v/3300w.	UNIDADE	1452			4,90	7.114,80
15	***EXCLUSIVA*** ADAPTADOR PARA TOMADA, Descrição: padrão antigo, tripolar, para tomada de padrão novo, corrente nominal 15A, consumo máximo de tensão de entrada 127v/1905w e 220v/3300w.	UNIDADE	1188			5,80	6.890,40
16	***EXCLUSIVA*** ADAPTADOR PARA TOMADA, Descrição: padrão novo, tripolar, para tomada de padrão antigo, corrente nominal 15A, consumo máximo de tensão de entrada 127v/1905w e 220v/3300w.	UNIDADE	1101			4,90	5.394,90
18	***EXCLUSIVA*** CABO PARA TELEFONE, Descrição: material condutor em cobre, referência cabo CCI - 50, padrão Telebrás, com 4 pares.	METRO	2370			1,98	4.692,60
27	***EXCLUSIVA*** EXTENSÃO, Descrição: em fio paralelo, com 2 condutores, bitola de 1,5mm ² , com 3 tomadas, medindo 10 metros de comprimento.	UNIDADE	1636			33,90	55.460,40
41	***COTA RESERVADA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: tensão nominal bivolt, potência nominal 10w, base tipo G13, tipo bulbo t8, formato tubular t8, com 600mm de comprimento, luz branca de 6000 a 6500K.	UNIDADE	1645			8,97	14.755,65
46	***EXCLUSIVA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: tubular, bivolt, com potência de 9 a 10w, temperatura de cor de 3500	UNIDADE	3987			9,21	36.720,27

	a 5000K, base G-13, IP 20, R8, com 600mm de comprimento.							
62	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** REFLETOR, Descrição: de LED, potência de 100w, bivolt, luz branco frio, fluxo luminoso de 8.000 a 10.000lm, ângulo de luz de 120º, confeccionado em alumínio preto, grau de proteção IP66.	UNIDADE	2460				63,89	157.169,40
63	***COTA RESERVADA*** REFLETOR, Descrição: de LED, potência de 100w, bivolt, luz branco frio, fluxo luminoso de 8.000 a 10.000lm, ângulo de luz de 120º, confeccionado em alumínio preto, grau de proteção IP66.	UNIDADE	820				63,89	52.389,80
64	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** REFLETOR, Descrição: de LED, potência de 50w, bivolt, luz branco frio, fluxo luminoso de 4.000 a 5.000lm, ângulo de luz de 120º, confeccionado em alumínio preto, grau de proteção IP66.	UNIDADE	1816				47,98	87.131,68
65	***COTA RESERVADA*** REFLETOR, Descrição: de LED, potência de 50w, bivolt, luz branco frio, fluxo luminoso de 4.000 a 5.000lm, ângulo de luz de 120º, confeccionado em alumínio preto, grau de proteção IP66.	UNIDADE	605				47,98	29.027,90
VALOR TOTAL							R\$ 534.863,30	

EMPRESA: LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: potência de 18W, base tubular T8, cor branco frio, medindo 1,20m.	UNIDADE	9018	75133052 75133365	16/01/2022	75133105 75133157 75133190 75133232 75133429 75133485 75133511 75133642	11,70	105.510,60
06	***COTA RESERVADA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: modelo bulbo, potência de 25w, base E-27, cor branco frio 650k.	UNIDADE	1605				12,00	19.260,00
43	***COTA RESERVADA*** LÂMPADA DE LED, Descrição: tensão nominal bivolt, potência nominal 20w, base tipo G13, para luminária, temperatura de	UNIDADE	2233				12,00	26.796,00

	cor de 6000 a 6500K, formato tubular T8, com 1200mm de comprimento, frequência nominal 60, luz branca.							
VALOR TOTAL							R\$ 151.566,60	
EMPRESA: IVANETE APARECIDA MIRANDA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
12	***EXCLUSIVA*** FILTRO DE LINHA, Descrição: 6 tomadas, padrão universal, bivolt.	UNIDADE	1.783	75135503 75135951	16/01/2022	75135598 75135672 75135703 75135740 75135824 75135909 75135990 75136056	18,90	33.698,70
29	***EXCLUSIVA*** FILTRO DE LINHA, Descrição: 5 tomadas, bivolt.	UNIDADE	1.546				18,50	28.601,00
VALOR TOTAL							R\$ 62.299,70	
EMPRESA: WEVERTON LUCAS DA SILVA SANTOS 70779617100								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PROPOSTA	VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ	HABILITAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
07	***AMPLA CONCORRÊNCIA*** PROTETOR DE SURTO - DPS, Descrição: tensão de 275Vca, corrente máxima de 40k, classe de proteção II.	UNIDADE	640	75136485	16/01/2022	75136510 75136531 75136550 75136631 75136870 75136927 75149586 75149806 75149847	46,00	29.440,00
08	***COTA RESERVADA*** PROTETOR DE SURTO - DPS, Descrição: tensão de 275Vca, corrente máxima de 40k, classe de proteção II.	UNIDADE	213				46,00	9.798,00
17	***EXCLUSIVA*** BENJAMIM, Descrição: material termoplástico, entrada 2p+t, tipo 03 saídas 2p+t, 10A, 250v.	UNIDADE	1.945				4,50	8.752,50
VALOR TOTAL							R\$ 47.990,50	
Valor Total Adjudicado							R\$ 2.749.709,55	
Valor Total Estimado							R\$ 4.802.018,89	

3. Conforme disposto em Ata de Realização do Pregão Eletrônico (75267937), não houve manifestação contrária aos procedimentos adotados pela Pregoeira na condução do certame.

4. Os itens 54 e 55 restaram fracassados porque nenhuma proposta atendeu as regras do edital, conforme registrado no *chat*.

5. Assim, verificada a regularidade na instrução processual, encaminho os autos a Vossa Senhoria para que seja efetuada análise e, após, caso entenda que a condução do certame encontra-se em consonância com as normas legais e do Edital regedor desta licitação, remeta o presente ao Senhor Subsecretário de Compras Governamentais Substituto, propondo a homologação dos procedimentos adotados, conforme disposto na Ata de Realização do Pregão Eletrônico (75267937).

6. Por fim, deverá ser realizada a CONVOCAÇÃO dos licitantes para comporem o **CADASTRO RESERVA**.

Gerarda da Silva Carvalho

Pregoeira

1. Ciente e de acordo.
2. Encaminhe-se à Subsecretaria de Compras Governamentais/SPLAN/SEEC na forma proposta.

Edson de Souza

Coordenador de Licitações

1. Ciente e de acordo.
2. **HOMOLOGO** a presente licitação, conforme proposto nos autos, com base no inciso VI do Artigo 43 da Lei 8.666/1993 e suas alterações, e no inciso VI do art. 13 do Decreto Federal n.º 10.024/2019.
3. Encaminhe-se à Coordenação de Gestão de Suprimentos/SCG/SPLAN/SEEC para as devidas providências.

Anderson Fabrício de Alcântara

Subsecretário de Compras Governamentais - Substituto

SEEC/SPLAN/SCG



Documento assinado eletronicamente por **ANDERSON FABRÍCIO DE ALCÂNTARA - Matr.0127076-1, Subsecretário(a) de Compras Governamentais substituto(a)**, em 03/12/2021, às 15:42, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **EDSON DE SOUZA - Matr.0039256-1, Coordenador(a) de Licitações**, em 03/12/2021, às 16:02, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **GERARDA DA SILVA CARVALHO - Matr.0043347-0, Pregoeiro(a)**, em 03/12/2021, às 17:35, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= **75267923** código CRC= **81894137**.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Anexo do Palácio do Buriti, 5º Andar, Sala 504 - Bairro Zona Cívico-Administrativa - CEP 70075-900 - DF

313-8494/8461/8453